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מניעת שריפה בחנות או בעסק היא עניין קל, במידה ומההתחלה העסק עמד בכל הדרישות מבחינת בטיחות וציוד חירום. אך כמובן, לעיתים שוכחים לתחזק ולבדוק שהכל תקין, כשאין שריפה ואין תקלות קל לדחות תחזוקה של ציוד גילוי וכיבוי אש. אך בישראל יש חשיבות עליונה לציוד בטיחות ובדיקות, הן בגלל המצב הבטחוני – אך גם בכלל מזג האוויר. רוב השנה אין גשמים ויש יובש אשר מגביר סיכון לשריפות. תמיד יש סיכון להתפרצות שריפה או לתקלות כלשהן אשר יכולות לפגוע בעובדים, בלקוחות או בקניין. איך אפשר למנוע שריפה? בקלות! ראשית אם אתם פועלים על פי הדרישות, אתם כבר בסיכון נמוך הרבה יותר לפגיעה מכל סוג. אז איך אפשר לשפר את המצב אף יותר?




בדיקה ותחזוקה




וודאו שאתם יודעים מתי רכשתם את הציוד. תאריך התוקף יהיה רשום בדרך כלל על המוצר, או על דף ההוראות. כך תדאו מתי להחליף או לבדוק את המוצר. לדוגמא, אם קניתם ציוד או מערכות כיבוי אש ואין לכם בקרה עליהם, או לא בדקתם או החלפתם בזמן, כאשר תפרוץ שריפה אתם תסכנו את עצמכם ואת הסובבים אתכם. במקרה הטוב הציוד לא יפעל, במקרה הרע הוא יפעל נגדכם ויבזבז זמן יקר. לכן בדקו שהכל תקין ותזכרו שתחזוקה תקופתית יכולה להבטיח נחת. גם מערכות גילוי אש צריך לבדוק ולנקות.




הדרכות ואימונים




במידת הצורך היעזרו בהדרכות ואף באימונים. לרוב אם מדובר בעסק קטן, ניתן להסתפק בהדרכה פשוטה, לוודא שכל העובדים מודעים מה לעשות אם יש שריפה. כדי למנוע מקרה כזה מלחתחילה, תוודאו שהעובדים אינם מעשנים בשטח סגור, אינם מציתים אש ולא מתעסקים עם ציוד חשמלי אשר יכול להיות תקול. 




שיפוצים ומערכות חשמל




כאשר אתם מבצעים שיפוץ בעסק או בחנות, תבדקו שהחברה המבצעת את השיפוץ או התיקון אכן בעלת הכשרה נכונה ועובדים על פי התקן. חברה אמינה תימנע מפגיעה במערכות חשובות, ייתכן ויפנו את תשומת ליבכם לתקלות אפשריות. כאשר משפצים את העסק, זה הזמן לרכוש מערכות גילוי אש חדשות ועדכניות, אשר יהיו יעילות יותר לטווח זמן ארוך. חשוב שתדעו, במידה ואתם מרחיבים את בית העסק, ייתכן ותצטרכו להוסיף ציוד כיבוי אש כדי לענות על תקני בטיחות מסויימים או להתקין גלאי עשן נוספים. נקודה נוספת היא לבדקות מערכות חשמל, בדקו שאין קצר, אין תקלות החוזרות על עצמן, אין נזילות או דליפות בקרבה למקורות חשמל ועוד.









לבסוף, התייעצו עם חברות המתמחות בציוד גילוי וכיבוי אש ותשקלו ביטוח במידה ואתם רוצים פתרון נוסף במידה ואכן תתרחש שריפה או תקלות נוספות. בידקו על ציוד נוסף ומידע חיוני באתר, צרו קשר למידע נוסף וייעוץ!
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							מספר זה הינו מספר וירטואלי, שהוא חלק משירות תוכן המופעל על ידי זאפ גרופ בע"מ ומפנה את המתקשר לבית העסק.
משתמש העושה שימוש במספר הווירטואלי, מסכים כי החברה תהא רשאית לשמור את מספר הטלפון ממנו התקשר, לכלול אותו במאגר מידע או ליצור באמצעותו קשר עם המשתמש, וכן כי המספר עשוי להשתנות מעת לעת.
מספר הטלפון הרגיל של בית העסק הוא
1-700-700-944
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